
ПОНЕДЕЛЬНИК, 
7 АПРЕЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
10.55 - "Поле чудес"
52.00 - "Человек и заион".
12.30 - "Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - Жан-Поль Бепьмо.>_по 
и Клаудиа Кардииале в 
фильме "КАРТУШ".
15.25 - футбольное
обозрение.
16.00 - Новости.
16.20 • "Легенды острова 
сокровищ". Мультсериал.
16.45 - "Марафон-15".
17.05 - "Звездный час”.
17.40 ■ "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "...до шестнадцати и 
старше".
18.35 - "Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА ".
20.05 - Погода.
20.10 • "Час пик".
20.35 - "Угадай мелодию".
21.05 - Программа "Человек 
в маске".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время". .
22.45 - "ПОЛТЕРГЕЙСТ". 11-я 
серия.
23.40 • футбольное обозреюте. 
00.10 - "ПЛЮМБУМ, ИЛИ 
ОПАСНАЯ ИГРА".
01.50 - Новости.

РТР
8.00 - "С добрым утром!"
9.35 - "Графоман”.
9.50 - "КЛУБНИЧКА".

10.20 - "Россияне”.
10.35 - "Сам себе режиссер".
11.10 - "САНТА БАРБАРА". -
12.00 "Парламентский 
вестник".
12.25 - "Ретро-шлягер".
12.40 - "Репортаж ни о чем”. 
1255 - "Магазжт недвижимости' 
13.00 - "Вести".

ВТОРНИК, 
8 АПРЕЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 • "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - Программа "Человек 
в маске".
11.55 - "Смехопанорама".
12.30 - "Угадай мелодию". 
13.00 ■ Новости.
13.15 "МУШКЕТЕРЫ 
ДВАДЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ". 1-я 
серия.
14.20 - "Легенды перуанских 
индейцев". Мультфильм.
14.40 "Очевидное- 
невероятное".
15.10 - Фильм Родиона 
Нахапетова "БОЛЬ СЕРДЦА". 
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ". Мультсериал.
16.45 - "Кварьете "Веселая 
квампания".
16.55 - "Мультитроллия”.
17.15 - "Волшебный мир, или 
СИНСМЭ**,
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "...до 16 и старше".
18.35 - "Вокруг света".
19.00 ■ Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.05 - Погода.
20.10 - "Час пик".
20.35 - "Угадай мелодию".
21.05 ■ "Тема".
21.45 • “Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 - Сергей Маковецкий в 
фильме "ПЬЕСА ДЛЯ 
ПАССАЖИРА".
00.35 - Б. Ахмадулина в цикле 
"Жизнь замечательных людей".
01.05 - Новости.
01.25 - "50x50".
02.10 - "Пресс-экспресс".

РТР
8.00 - "Вести".
8.35 - "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман".
10.20 - "КЛУБНИЧКА".
10.50 - "Россияне".
11.05 - "Караоке по-русски".
11.35 - "САНТА БАРБАРА".
12.25 - Правительственные 
будни.
1155 - "Магаз»*» недвижимого/ .
13.00 - "Вести".
15.05 - "Т-Маркет”.
15.10 - "Автограф".
15.15 • "Арена для сенсаций".
15.40 - "ГЫмпопо". Мультфигъм.
15.55 - "Манекен".
16.00 • ''Вести".
16.15 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
16.55 - "Товары - почтой".
17 00 - "КЛУБНИЧКА".
17.30 - "Образ жизни".

13.15 - "БЕРЕГА". 1-я серия.
14.30 - "Т-Маркет".
14.35 - "Автограф".
14.40 - "Ваше сословие".
15.10 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
15.50 - "Палиха-14".
15.55 - "Товары - почтой".
16.00 - "Вести".
16.15 - "Вместе".
16.40 - "КЛУБНИЧКА".
17.10 - "Там-там новости".
17.20 - "Лукоморье".
17.45 - "Посмотри на себя".
17.55 - "Веселая карусель". 
Мультфильм.
18.05 "Актуальное
интервью".
18.25 - "САНТА БАРБАРА".
19.15 - "Телемаркет".
19.20 • "Судьба..." В. Токарева, 
писатель и сценарист.
20.00 - /‘Диалог в прямом 
эфире".
20.30 - "Курьер”.
20.50 - "Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.25 - "Добрый вечер!" 
22.05 - "ПАСПОРТ". Худ. 
фильм.
23.50 - "Частная коллекция".
00.15 - "Дежурная часть".
00.45 "На коне".
Телелотерея.
01.00 - "Вести".
01.35 - "Товары - почтой".
01.55 - "Телемагазин".

Канал "НТВ"
11.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Утречко".
15.30 - "УВОЛЬНЕНИЕ ДО 
ПОЛУНОЧИ".
17.00 - "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 - "Сегодня днем".
23.30 - "Футбольный клуб".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.40 - "Герой дня".
01.05 - "ДУРНАЯ КОМПАНИЯ".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРИ "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета".
7.00 - "Постфактум".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Ретро-класс".
19.35 - "Дело".
20.00 - "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Администрация 
информирует".
21.00 - "Факт".
21.20 - "Телегазета".
21.30 - "БУМ-2".
"МЫ": 22 ДМВ канал
6.50 - "Диск-каНал". 

17.55 - "Там-там новости".
18.05 "Молодильные 
яблоки". Мультфильм.
18.25 - "САНТА БАРБАРА".
19.15 - "Телемаркет".
19.20 - "Сибирский сад".
19.50 - "Покупая - проверяй". 
Электробытовые приборы.
20.10 "Актуальное
интервью". "Еще раз о 
страховой медицине".
20.30 - "Курьер".
20.50 - "Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.25 - "Добрый вечер!" 
22.05 - Комедия "ДЕВИЧЬЯ 
ВЕСНА".
23.40 - "Момент истины".
00.10 - "Телемагазин".
00.20 - "Товары ■ почтой" .
00.40 - Мультфильм для 
взрослых.
01.00 - "Вести”.
01.30 - "Звуковая дорожка".

Канал "НТВ"
11.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Утречко".
15.30 - "ТЕРЕЗА".
17.00 - "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 - "Сегодня днем".
23.30 - "Улица Сезам".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.40 - "Герой дня".
01.00 - "ЛЕГКИЕ ДЕНЬГИ".
03.00 • "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета".
7.00 - "Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Афера".
19.35 - "Реноме".
20.00 - "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Саквояж".
21.00 - "Факт".
21.20 - "Телегазета".
21.30 - "ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 
МЕНЯЕТ ПРОФЕССИЮ".
"МЫ": 22 ДМВ канал
6.00 - "Телемагазин".
6.30 - "Диск-канал".
6.40 - "Ветер в ивах".
7.10 - "Дорожный патруль".
7.30 - "90x60x90".
7.50 - "Аптека".
8.10 - "Киноподробно".,
8.35 - "ОСП-студия".
9.20 • "Нью-Йорк, Нью- 

Йорк".
9.50 - "Спорт недели".

10.20 - "ЗЕЛЕНАЯ РАКЕТА".
12.00 - "Шесть новостей".
12.10 - "Диск-канал".
12.40- "Ветер в ивах”. •
13.10 - "Дорожный патруль".
13.20 - "Рецепты от Цептер".
13.30 - "90x60x90".
13.50 - "Аптека".
14.00 - "Шесть новостей".
14.10 - "Телеконкретно".

7.10 - "Дорожный патруль".
7.30 - "90x60x90".
7.50 - "Аптека".
8.00 - "Шесть новостей".
8.30 - Ток-шоу "Мое кино".
9.25 - "СЕРДЦЕ АНГЕЛА".
11.35 Теледискотека 
"Партийная зона".
12.00 - "Шесть новостей".
12.10 - "Диск-канал".
12.40 - "Ветер в ивах".
13.10 - "Дорожный патруль".
13.30 - "90x60x90 .
13.50 - "Аптека".
14.00 - "Шесть новостей".
14.10 - "Киноподробно".
14.35 - "ОСП-студия".
15.20 - "Нью-Йорк, Нью- 
Йорк".
15.50 - "Спорт недели".
16.20 - "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
17.00 - "Обозреватель".
17.45 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА".
18.25 - "Знак качества".
18.35 - "Телемагазин". 
19.05 - "90x60x90".
19.20 - "Ветер в ивах".
19.50 - "Шесть новостей". 
20.00 - "ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ". 
22.05 - "Шесть новостей".
22.15 - Шоу "Обоз".
23.10 - "Шоу Бенни Хилла". 
00.15 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
00.55 - "Шесть новостей".
01.05 - Ток-шоу "Музыка и 
пресса".
02.00 - "Шесть новостей".
02.15 "ИСПЫТАНИЕ
ВЕРНОСТИ". 
04.15 - "Катастрофы недели. 
04.45 - "Шесть, новостей".
05.00 - "Дорожный патруль".
05.10 - "Диск канал".
"МЫ”: 24 ДМВ канал 
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05. 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.55, 04.00 - Новости 
2x2.
14.05, 04.40 ■ "ПЕРЕКРЕСТКИ".
15.05, 20.05 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - "О нужных вещах".
18.20, 18.30, 19.40. 23.00, 23.30, 
00.40, 02.35, 03.30, 04.30 - 
Музыка.
19.30. 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "Кулисы".
21.25 ■ "Планета "Здоровье".
21.50. 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ".
01.25 ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера". _ 
04.15 "МОСКОВСКИЙ 
ГОМЕРИКОН".

СРЕДА, 
9 АПРЕЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - "Тема".
11.50 - "В мире животных".
12.30 - "Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 • "МУШКЕТЕРЫ 
ДВАДЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ". 2 я 
серия.
14.40 - "Колесо истории".
15.25 - "Служу России!"
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - "Кактус и К".
16.55 - "До-ми-соль”.
17.15 - "Зов джунглей".
17.40 ■ "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "... до шестнадцати и 
старше".
18.35 - "Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.05 - Погода. -
20.10 - "Час пик".
20.35 - "Угадай мелодию".
21.00 - "В поисках
утраченного". Сара Монтьель.
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время”.
22.45 - Софи Лорен, 
Мастроянни и Ким 
Бессинджер в фильме
ГОТОВОЕ ПЛАТЬЕ".

01.05 - Фестиваль эстрадной 
песни в Сан-Ремо.
01.40 - "Пресс-экспресс".
01.50 • Новости.

РТР
8.00 - "Вести".
8.35 - "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман”.
10.20 - "КЛУБНИЧКА".
10.50 - "Россияне".
11.05 • "L-клуб".
11.35 - "САНТА БАРБАРА".
12.25 ■ "Новое пятое колесо".
12.55 - "Магаз»*» недвижимости". 
13.00 - "Вести".
13.15 "БЕРЕГА". 2-я серия.
14.30 - "Маленький Мук". 
Мультфильм.
14.40 - "Точка опоры".
14.55 - "Ретро-шлягер".
15.10 - "Т-Маркет".
15.15 - "Автограф".
15.20 - "Театр моей памяти". 
Программа В. Смехова.
15.45 - "Ноу-хау".

16.15 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
16.55 - "Лиса-строитель". 
Мультфильм.
17.10 - Баскетбол. "Шахтер" - 
"Динамо" (Москва).
18.25 - "САНТА БАРБАРА".
19.15 - "Телемаркет" .
19.20 "Актуальное
интервью".
19.40 - "Домашний доктор".
20.10 - "Все для дома".
20.30 - "Курьер".
20.50 - "Телемаркет". 
21.00 - "Вести".
21.25 - "Добрый вечер!"
22.10 - . Детектив
"КРИМИНАЛЬНЫЙ КВАРТЕТ".
23.45 • "Подиум Д’Арт". 
00.25 - "Телемагазин".
00.35 - "Товары - почтой". 
01.00 - "Вести”.
01.40 - Кафе "Обломов".

Канал "НТВ”
11.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 ■ "Утречко".
15.30 - ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 • "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 - "Сегодня днем".
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 - "Сегодня вечером". 
00.40 - "Герой дня".
01.05 - "ОДЕРЖИМОСТЬ".
02.30 - "Русский альбом".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета".
7.00 - "Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Парижские тайны Э. 
Рязанова".
20.00 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Саквояж".
21.00 - "Факт".
21.20 - "Телегазета".
21J0 ■ "НЕВЕРОЯТНАЯ ПРАВДА".
"МЫ”: 22 ДМВ канал
6.40 - "Диск-канал".
7.10 - "Дорожный патруль".
7.30 - "90x60x90".
7.50 - "Аптека”.

i 8.10 - "Телеконкретно".
8.30 - Шоу еды "Пальчики 

■ оближешь".
9.00 ■ "Клуб одиноких сердец”.
10.55 "БЕЗ ВИНЫ 
ВИНОВАТЫЕ".
12.00 - "Шесть новостей".

12.10 - "Диск-канал'.
12.40 • "Ветер в ивах".
13.10 - "Дорожный патруль".
13.20 - Рецепты от Цептер".
13.30 - "90x60x90".
13.50 - "Аптека".
14.00 - "Шесть новостей".
14.10 - "Частный случай".
14.30 - Шоу "Обоз '.
15.25 - "ДИНАСТИЯ-2".
16.15 - "Аптека".
16.25 - "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
17.00 ■ "Ералаш".
17.25 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
18.05 - "Знак качества".
18.25 - "Телемагазин". 
19.05 - "90x60x90".
19.20 - "Ветер в ивах".
19.50 - "Спрос".
20.05 - Ток-шоу "Профессия". 
21.00 - "Шесть новостей".
21.15 - "ДИНАСТИЯ-2".
22.10 - "Те, кто..."
22.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ".
23.40 - "Шоу Бенни Хилла".
23.45 - "Шесть новостей". 
00.00 - "Дорожный патруль". 
00.15 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
00.55 - "Шесть новостей". 
01.05 - Ток-шоу "Я сама". 
02.05 ■ "Шесть новостей".
02.15 - "ДИНАСТИЯ-2".
03.10 - "Те. кто..."
03.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ”. 
04.35 - "Шоу Бенни Хилла".
05.00 - "Дорожный патруль”. 
05.15 - "Диск-канал".
06.00 - "Знак качества".
06.20 - "Диск-канал".
"МЫ": 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли”.
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00,20.00.
21.00. 22.00, 22.50, 04.00 - 
Новости 2x2.
14.05, 04.40 "ПЕРЕКРЕСТКИ . 
15.05. 20.05 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - "Тепетур".
18.20, 18.30, 19.40, 23.00, 23.30. 
02.35, 03.30, 04.30 Музыка.
19.30, 01.15 - "Телемагазин”.
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 • "Зоомагазин".
21.25 - "МИР ЧУДЕС
АНЖЕЛИКИ ЭФФИ".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ". 
00.40 - "Фан-клуб любителей 
телесериалов". •
00.55 т "Дамский клуб 
"Элита".
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлений”.
04.10 - "Экспресс-камера”. 
04.15 - "Автошоу".

I Милые дамы!

1789

ЧЕТВЕРГ, 
10 АПРЕЛЯ

8.00 -
8.35 - 

10.05 - 
10.20 - 
10.50 -

"Катастрофы недели". 
"Дорожный патруль". 
"Диск-канал". 
"РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
"Шесть новостей". 
Ток-шоу. 
"Шесть новостей". 
"ДИНАСТИЯ-2". 
"Те, кто..." 
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Шесть новостей". 
"Дорожный патруль". 
"Диск-канал”. 
"Знак качества". 
"Диск-канал".

Точка опоры". 
Ретро-шлягер". 
Т-Маркет". 
‘Царская ложа". 
'Вести".

"Иванов. Пет

Русское кольцо". 
ВДОВА БЛАНКО". 
Доска объявлений' 
’Экспресс-камера". 
'Комильфо".

11.35 
12.25 
1235 
13.00 
13.15 
14.30 
"От 
Мультфильмы.

"Поговорим о 
■»". "Байкалвестком". 
Курьер”. 
’Телемаркет . 
'Вести”.
Добрый вечер!" 
МОЯ ЛЮБОВЬ". 
'Белла". К юбилею Б.

"Остров Чунга-Чанга". 
"До-ми-соль".

"НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
"„ло 16 и старше".
"Вокруг света". 
Новости.
"ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ

"САНТА БАРБАРА".
Люди. Деньги. Жизнь...' 
Магаз»*» недвин*»мости" 
"Вести”.
"БЕРЕГА". 3-я серия. 
"А вдруг получится!' 
двух до пяти"

Новости.
РТР

"Вести".
"С добрым утром!” 
"Графоман". 
"КЛУБНИЧКА". 
"Россияне".

15.40 -
16.10 -
16.20 -
16.55 • 
17.00 -
17.25 - 
18.05 -
18.25 - 
19.05 -
19.20 -
19.50 - 
20.00 - 
20.05 ■ 
пресса' 
21.00 • "Шесть новостей".
21.15 "ИСПЫТАНИЕ 
ВЕРНОСТИ".
23.15
23.45 
00.00 
00.15 
00.55 
01.05 
02.00 
02.15 
03.10 
03.40 
04.40 
04.45 
05.00 
05.15 
06.00 
06.20
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9 ".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00. 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00, 23.50, 03.00 - 
Новости 2x2.
14.05, 04.40 • "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
15.05, 20.05 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - "Автошоу".
18.30, 19.40, 23.00, 23.30, 02.35, 
03.30, 04.30 ■ Музыка.
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50. 00.30, 02.20 -
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "Фемина".
21.50, 02.40 - ГВАДЕЛУПЕ".
00.40 
01.25 
02.30 
04.10 
04.15

ОРТ
7.00 ■ "Доброе утро!" 

10.00 ■ Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - "В поисках утраченного".
11.50 - "Клуб путешествежежов".
12.35 - "Смак".
13.00 - Новости.
13.15 "МУШКЕТЕРЫ 
ДВАДЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ". 3-я 
серия.
14.35 - Футбол. "Боруссия" 
(Германия) - "Манчестер 
Юнайтед" (Англия).
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 "~
17.05
17.40
18.10
18.35
19.00
19.20
СУДЬБА".
20.00 - Погода.
20.05 - "Час пик".
20.30 - "Джентльмен-шоу”.
21.00 • "Моя семья: как 
заработать деньги!"
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 • "Время".
22.45 - Футбол. "Аякс" 
(Голландия) - 'Ювентус” (Ита»хя). 
00.40 - "Пресс-экспресс".
00.55 - Футбол. "Боруссия" 
(Германия) - "Манчестер 
Юнайтед” (Англия). 
01.35 - •

14.30 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
15.10 - "Клуб одиноких сердец". 

*“ "Вы ■ очевидец".
"Аптека".
"НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
"Купец".
"Ералаш". 
"РАБЫНЯ ИЗАУРА ". 
"Знак качества". 
"Телемагазин”. 
Мультфильм. 
"Ветер в ивах". 
"Шесть новостей". 
"Купец".
Ток-шоу "Музыка и

14.45 
15.00 
15.15 
15.20 
16.00 
16.20
Сидоров и другие". 
17.00 - "Странички".
17.35 - "Творческие встречи".
18.20 - "Телемаркет".
18.25 - "САНТА БАРБАРА".
19.15 - "Неспешный 
разговор".
19.45 - "Инспектор". 
20.00 - — 
хорошем'
20.30 - "■■ 
20.50 - 
21.00 -
21.25 -
22.15 - 
23.40 - 
Ахмадулиной.
00.05 - "По вашим письмам". 
00.45 - "Телемагазин".
01.00 - "Вести".
01.30 - "Товары - почтой".

Канал "НТВ"
11.00 ■ "Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Утречко".
15.30 "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 - "Сегодня днем". 
18.00 • "Открытый мир". 
19.00 • "Сегодня днем".
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 - "Сегодня вечером". 
00.40 - "Герой дня".
01.05 - "ВРЕМЯ ПАДЕНИЯ". 
02.45 - "Русский альбом".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета". 
7.00 - "Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Национальный 
интерес".

,20.00 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Саквояж". 
21.00 - "Факт".
21.20 - "Телегазета".
21.30 - "ТРЕТИЙ ТАЙМ".

Массажный салон 
у'К>вЕНТА,г

Специалисты с медицинским об­
разованием (лицензия N 000173 ИО) 
ведут прием:

лечебный массаж с элементами 
мануальной терапии, коррекции 
фигуры с использованием аппара­
тов биостимуляции и миостимуля­
ции.

' Для элегантных жен-
I шнн - элегантные шляп-
I ки от американских и 

российских фирм.
I Красивая шляпка ста-
■ нет прекрасным допол- « 
* нением к вашему гарде- » 
I робу. _
(Приходите: ул. Мира,

10, магазин “Обувь”.

"МЫ”: 22 ДМВ канал
7.30 - "Телемагвэин".
7.40 - "Диск-канал".
8.10 - "Ветер в ивах".
8.50 - "Дорожный патруль".
9.00 - Рецепты от Цептер".
9.10 - "90x60x90 .
9.30 - Шоу "Обоз".

10.15 - "МОЙ ДОМ - ТЕАТР ".
12.10 - "Диск-канал".
12.40 - "Ветер в ивах".
13.10 • "Дорожный патруль".
13.20 - "Рецепты от Цептер".
13.30 - "90x60x90".
13.50 - "Аптека".
14.00 - "Шесть новостей”.
14.10 - "Частный случай”.
14.30 - '"Назло рекордам".
14.55 - "По следам всемогущих”.
15.25 - "ДИНАСТИЯ-2".
16.20 - "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
16.55 - "Купец".
17.00 - "Ералаш".
17.25 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА ".
18.05 • Мультсериал.
19.25 - "Ветер в ивах”.
19.55 - "Шесть новостей".
20.00 - "Купец".
20.10 - Ток-шоу "Я сама".
21.10 - "Шесть новостей".
21.15 - "ДИНАСТИЯ-2”.
22.10 - "Те, кто..."
22.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ".
23.35 - "Шоу Бенни Хилла".
23.45 - "Шесть новостей". 
00.05 - "Дорожный патруль". 
00.15 • "РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
00.55 - "Шесть новостей".
01.00 - Ток шоу "Сделай шаг".
02.00 - "Шесть новостей".
02.15 - "ДИНАСТИЯ-2 ".
03.10 - "Те. кто..."
03.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ".
04.35 - "Шоу Бенни Хилла". 
04.45 - "Шесть новостей".
05.00 - "Дорожный патруль".
05.15 - "Диск-канал".
06.00 - "Знак качества".
06.20 - "Диск-канал".
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00. 
21.00, 22.00, 22.50, 04.00 - 
Новости 2x2.
14.05. 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ".
15.05, 20.05 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 ■ "Комильфо".
18.20, 18.30, 19.40, 23.00, 23.30, 
02.35, 03.30. 04,30 - Музыка.
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20 •
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "О нужных вещах".
21.25 - "Фан-клуб любителей 
телесериалов".
21.50. 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ".
00.40 - "Между нами”.
01.25 - ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера". _ 
04.15 "МОСКОВСКИЙ 
ГОМЕРИКОН".



Предлагает бытовую технику 
лучших фирм мира!

ОДНОКАМЕРНЫЕ 
ХОЛОДИЛЬНИКИ: 
Стинол-205", 

“Мииск-357", 
“Минск-355”. 
ДВУХКАМЕРНЫЕ 
ХОЛОДИЛЬНИКИ: 
“Стинол-101”, 
“Стинол-102 , 
“Стинол-102 L”, 
“Стинол-103", 
“Стинол-107 L", 
“Стинол-110”, 
“Минск-151", 
“Минск-152”, 
“Минск-256 . 
МОРОЗИЛЬНЫЕ

КАМЕРЫ: 
“Стинол-106", 
“Минск-154", 
“Минск-143”. 
ЭЛЕКТРОПЛИТЫ. 
"Индезит-5041", 
“Индезит- 
6048, 
“Горение-542", 
стеклокерамика, 
“Горение-404", 
“Горение-408", 
“Аристон-504", 
“Аристон-604", 
“Де Люкс", 
“Джильда", 
стеклокерамика.

СТИРАЛЬНЫЕ 
МАШИНЫ;

421XWU", 
“Индезит-2296", 
“Индезит-1040", 
“Индеэит-419”, 
“Индезит-420", 
“Индезит-421 WU", 
“ИНдезит-421 
TRA”, 
“Индезит-1231” 
“Индезит-1230 , 
“Индезит-867", 
“Индезит-1185", 
“Индезит-421 XW", 
“Индезит-934”, 
“Индезит-090”, 
“Индезит-2067”, 
“Иидезит-601”, 
“Индезит WT 600”, 
“Аристон-426", 
“Аристон-848", 
“Аристон-532”, 
“Аристон-1047 , 
“Аристон AS 637", 
“Аристон AU 637", 
“Аристон-1459”, 
“Аристон-60 Т", 
“Аристон-80 Т", 
“Аристон-858”, 
“Аристон-1240", 
“Канди S/W", 
“Ардо А 400",

“Ардо А 500 L", 
“Ардо А 600 L", 
“Ардо А 1000 LX", 
“Ардо TL 600 X", 
“Ардо WD 1000 
LX, 
“Ардо TL 600", 
“Ардо WD 800 L", 
“Стинол-600", 
“Стинол-850", 
“Самсунг 
SW5S1P".

Для удобства 
покупателей 
изменен 
график 
работы: в
будни • с 11 до 
19 часов, в 
субботу - с 10 
до 17 часов. 
Введена 
бесплатная 
доставка по 
Центральному 
району на 
стиральные 
машины и 
электроплиты.

Ул. Янпм, П6, тел. 44-23-60.

ПЯТНИЦА, 
11 АПРЕЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.05 - "Моя семья: как 
заработать деньги!" 
11.50 - "Пока все дома".
17.25 - "Играй, гармонь 
любимая!"
13.00 - Новости.
13.15 "МУШКЕТЕРЫ 
ДВАДЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ”. 4-я 
серия
14.55 - "Джентльмен-шоу".
15.25 "Дядя Стела- 
милиционер", "Разноцветная 
история". Мультфильмы.
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - Фильм-сказка 
"КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ 
ЗЕРКАЛ".
18.05 - "...до 16 и старше".
18.30 - "Магия: мир
сверхъестественного".
19.00 - Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.10 • Погода.
20.15 - "Человек и закон".
20.45 - "Поле чудес".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 - Детектив "СТИВЕН 
СПИЛБЕРГ СПЕШИТ НА 
ПОМОЩЬ".
00.10 - Взгляд".
00.55 - Квентин Тарантино в 
триллере ОТ ЗАКАТА ДО 
РАССВЕТА".
02.50 - Новости.
03.10 - "Пресс-экспресс".

РТР

.м.

20.00

15.15 • "Утречко"'.

"Сегодня днем". 
"Открытый мир". 
"Сегодня днем". 
"Футбольньй клуб". 
"Сегодня вечером". 
'Терой дня". 
ДАМА С ПОПУГАЕМ

"Вести".
"БЕРЕГА". 4-я серия.
"Минарет".
"Точка опоры".

<• 7.00 i :..W;
Ж7.3О -Мупьгф»щьм 

19.20 ' ..................... .
19.35 - CCG>,Йпи Скандалы, 
слухи, расследования". 
20.00 - "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА ". 
20.50 - "Саквояж-. 
21.00 - "Факт”; 
"'*2 - "ТвйвГвзета". 

"МЕЖАУ двух

■'МЬГ: 22 ДМВ канал
7.3Q- "Диск-канал".

"Дорожный патруль".
'Рецепты от Цептер".

-------- ' <11.20 
Спектр" 7 Г К
САЙТА БАРБАРА". 
ТепемарклГ 
Артмозоика ". 

‘Иркутское ::
Курьер". 
Телемаркет".

8.00
8.10 _
8.20 - "90x60x90".

; 8-40 - :*!Ануяка".&&»
9 00 - "Шесть новостей".

‘ 9.10 - ' Частный случай".
9.30 • Назло рекордам". ■

ПЛЕНИ ТЕЛЬНОГО СЧАСТЬЯ".
11.55 - Клип.
12.00 -."Шесть новостей".
12.10 - ."Диск-канал".
11.40 -"Ветер в ивах".
13.10 "Дорожный патруль".
13.20 - Мультфильм.
13.30 - "90x60x90".
13.50 - "Аптека".
14.00 - "Шесть новостей".

13.00 
13.15 
14.25 
14.35 .......... ..........................
14.50 - "Регро щяарер". & , 1ИК ЬрЭТ<
15.10 - “Т МаркеГ. 6Д0 “Это. ваш дет
15.15 - “Момент истины"; 6.30 • Мультфильм
15.45 Конкурс русское» 6Л0 - "Телегазета" 
романса. 7 М> .
16.00 - "Вести".
16.15 - “Ахтогрвф". 4" , 
16.20 - "Kempe, Петров, 
Сидоров и Другие".
17.00 "Велюсоттепный Гоша", 
Мультфильм, Ш
17.10 • Из цикла “Семья".
Дети с ЛграЙЙ1ченнымй 
возможностями. 
17.55 - ■ '
18.25 
19.15 
19.20 
20.00 
20.30 
20.50

8.00 ■ "Вести".
8.35 - "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман".
10.15 - "КЛУБНИЧКА".
10.50 ■ "Россияне".
11.05 - "Агаплаг" представляет-
11.35 - "САНТА БАРБАРА".
12.25 - "Избранные".

15.30 - "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 "
18.00
19.00
23.30
00.00
00.40
01.05

Программа С. Шолохова, 
ОО.Ю Мультфильм кп* 
взрослых.
00.30 - "Товары - почтой".
00.50 - "Телемагазин".
01.00 ■ "Вести”. Ж,А5";
01.40 ‘ "Ночной зкспреСС". ;

Канал "НТВ" <
11.00 - “Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром".

14.10 - "Частный случай".
14.30 ■ Ток-шоу "Я сама".
15.25 - "ДИНАСТИЯ-2".
16.15 - "Аптека".
16.25 . "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 
17.00 - "АПРЕЛЬСКОЕ УТРО" 
18.45 - "Телемагазин".
19.05 - "Шоу Бенин Хилла".
19.20 - "Штрих".
19.50 - "Спрос".
19.55 - Ток-шоу "Сделай шаг"
20.50 - "Шесть новостей".
21.05 - "ДИНАСТИЯ-2".
22.50 - "Те, кто..."
23.20 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
00.15 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА".
00.55,- "СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ". 
02.50 - "Шесть новостей".
03.05 - Клуб “12 копеек". 
03.30 - “ПРИГОВОР".
05.20 - "Шесть новостей".
05.35 - "Дорожный патруль" 
05.50 - “Диск-канал".
06.35 - "Знак качества".
06.55 - "Диск-канал".
"МЫ":.24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
22.00, 22.55, 04.00 - Новости.
14.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
15.05, 20.05 - “МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - "Планета "Здоровье". 
18.20, 18.30, 19.40, 23.00, 23.30, 
02.35, 03.30. 04.30 Музыка.
19.30, 01.15 - "Телемагаэин".
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Кваитум".
21.10 - "Мода, мода".
21.25 - "О чем пищат устрицы".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ". 
00.40 - "Зоомагазин".
00.55 - "Дамский клуб 
"Элита".
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО”. 
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера". 
04.15 • "Мой чемпион".

СУББОТА, 
12 АПРЕЛЯ

ОРТ
9.00 - "МОСКВА КАССИОПЕЯ .
10.25 - Мультсериал "Болек и 
Лелек".
10.45 - "Домашняя библиотека". 
11.00 - Новости.
11.10 - "Слово пастыря".
11.30 - "Не зевай!"
12.00 - "Утренняя почта".
12.35 - "Смак".
12.55 - Дмитрий Шостакович и 
Кшиштоф Пендерецкий в 
программе "Приглашение к 
музьые".
13.35 "ДОРОГОЙ МОЙ 
ЧЕЛОВЕК".
15.25 - "Очевидиое- 
невероятное".
16.00 - Новости.
16.20 - "Звезды о звездах в 
ток-шоу "Поехали!"
17.00 - "ВОЗВРАЩЕНИЕ 
БЛУДНОГО ПОПУГАЯ". 
Мультфильм.
17.15 - "Америка с Таратутой".
17.45 • "В мире животных".
18.20 - С. Ротару в программе 
"Кумиры, кумиры..."
19.00 - Новости.
19.20 - "Колесо истории".
20.00 - Погода.
20.05 - "Каламбур".
20.40 - "ЗАТЕРЯННЫЕ ВО 
ВРЕМЕНИ".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время",
22.40 - "УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ".
2 серии.
01.40 • "Пресс-экспресс".
01.55 Футбол. "Динамо" 
(Москва) Ростсельмаш"

(Ростов-на-Дону).
РТР

. 9.00 - "Вести".
9.30 • "Утренний экспресс".

10.25 - "Меморина".
11.00 - Клуб "Адреналин".
11.15 • "Доброе утро, 
страна!"
12.00 - "Вести" в
одиннадцать".
12.15 - "В мире животных".
12.45 • "Хотите сниматься в 
кино!"
13.25 - "Романсиада-97".
13.40 - Лучшие игры НБА.
14.35 "Анонимные 

i собеседники".
15.05 • "Поэт в России • 
больше, чем поэт". 
Программа Е. Евтушенко. •
15.35 - Док. сериал "Россия в 
войне. Кровь на снегу".
16.30 - “ИГТРК приглашает к 
сотрудничеству".
16.45 - "Послесловие".
17.05 - "Счастливый конверт".
18.20 • "Сам себе режиссер".
19.00 - "Вести про..."
19.20 - "Караоке по-русски". 
19.50 "Бесконечное 
путешествие".
20.15- Концерт А. Градского. 
22.05 - "МОЛЧАЛИВЫЙ 
ПАРТНЕР".
00.05 • "Момент истины". 
01.00 - "Вести".
01.35 - "Репортер".
01.55 - Программа "А".

Канал "НТВ"
13.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Динозаврик по имени 
Динк". Мультсериал.
15.30 - Телеигра "Пойми 
меня".
16.00 “ЛЕГЕНДА О 
ЗАТЕР5ИНОМ ГОРОДЕ". 5 серия

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
13 АПРЕЛЯ

ОРТ
9.00 "ОТРОКИ ВО 

ВСЕЛЕННОЙ".
10.25 - Мультфильм "В 
некотором царстве".
11.00 - Новости.
11.15 - "Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 • “Пока все дома".
12.10 - "Утренняя звезда".
13.00 - "Служу России!"
13.30 - "Играй, гармонь 
любимая!"
14.00 - "Провинциальные 
истории".
14.20 - "Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.20 - "Смехопанорама". 
16.00 - Новости.
16.20 - Сериал "Симфогвтческие 
тайны".
16.45 - "Клуб путешестэеннхжов" . 
1730 ■ "Возвращпме Третъшовкм 
История одного шедевра".
17.55 - "РОЗОВАЯ ПАНТЕРА", 
•ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ".
18.40 - "Один на один".
19.10 - "Счастливый случай".
20 00 - Погода.
20.10 - Клуб "Белый попугай". 
21.00 - "ЗАТЕРЯННЫЕ ВО 
ВРЕМЕНИ".
21.50 - "Киноафиша".
22.00 - "Время".
22.55 - '‘КРИМИНАЛЬНОЕ 
ЧТИВО".
01.40 - Новости.

РТР
9.00 - "Утренний экспресс".
9.55 - Торговый дом "Ле

Монти".
10.10 - "СОЛТИ". Телесериал 
(США).
10.35 - "У всех на устах" с 
Натальей Дарьяловои.
10.50 "Доброе утро, 
страна!"
11.30 - "Присяга".
12.00 - "Вести" в одиннадцать".
12.15 - “Грош в квадрате".
12.45 - "Мода".
12.50 - "Книжная лавка".
13.15 - "Своя ноша не тянет". 
Из цикла "Семья".
13.30 ■ "ВЕСНА НА ЗАРЕЧНОЙ 
УЛИЦЕ”.
15.20 - "Россия в войне. Кровь 
на снегу". Фильм 2-й.
16.15 - Волшебный мир Диснея. \ 
"Чокнутый", "Аладдин”.
17.10 - "Довгань-шоу".
17.40 - "Весь мир". Программа 
А. Млечина.
18.25 - "Агаилаг" представляет^ 
19.00 - "Вести".
19.25 - "Репортаж ни о чем".
19.40 - "L-клуб".
20.10 - Премьера фильма Э. 
Радзинского "Александр 
Солженицын".
20.50 - "У Ксюши".
21.25 - "Городок". 
22.00 - "Зеркало".
22.55 - "Русское лото".
23.45 - Валерий Золотухин в 
программе "Колизей".
00.40 - "ПИЩА БОГОВ-2".

Канал “НТВ" 
13.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Устами младенца".
15.30 - Телеигра "Пойми 
меня".
16.00 - "ЛЕГЕНДА О
ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ". 6 
серия.

И

В

16.45 - "От винта". 
17.00 - "Сегодня днем". 
22.00 - "Русский альбом".
22.30 - "Человек-паук". 
Мультсериал.
23.00 - "Время "Ч" с Ольгой 
Кучкиной.
23.30 - Дог-шоу "Я и моя 
собака".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.30 "Герой дня без 
галстука".
00.55 - "ОН НАЧИНАЕТ 
СЕРДИТЬСЯ".
02.45 ■ "Куклы".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК “Братск" 
_ "ДЕРЗКИЕ 

Чел^ЙЙЙ’Т"*®* 
’Факт". 
Формула успеха". 
СЕМЕЙКА АДАМС 

’Постфактум”. 
’Телегазета". 
’Симпсоны".

’ДОРОГА

11.00 
КРАСИВЫЕ . 
12.15 - 
12.25 - 
12.45 - 
18.00 - 

.18.30 - 
18.50 - 
19.00 - 
19.30 
ЭЙВОНЛИ” 
20.20 "Музыкальный 
подарок".
21.10 - "СЕКРЕТНЫЕ
МАТЕРИАЛЫ".
“МЫ": 22 ДМВ канал 
8.05 - "АПРЕЛЬСКОЕ УТРО". 
9.50 - "Телемагазин".

10.10 - "90x60x90".
10.20 - "ЗВЕЗДА
ПЛЕНИТЕЛЬНОГО СЧАСТЬЯ". 
11.20,- "Шоу Бенни Хилла". 
12.00 - "Шесть новостей".
12.15 - "Музыка кино”.
12.30 - Клуб "12 копеек". 
13.00 - "Шесть новостей".
13.10 • "Дорожный патруль".
13.25 "КРЕПЫШ".
14.45 - "Спрос".

16.45 • "От винта".
17.00 - "Сегодня днем”.
22.00 - "РОЛЬ".
23.30 ■ "Русские гвозди".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.30 - Док. сериал "XX век.
Русские тайны”.
01.00 - "БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА".
Телесериал.
02.00 - "Итоги".

ТРК “Братск" 
11.00 "ДЕРЗКИЕ И 
КРАСИВЫЕ".
11.50 - "Телегазета".
12.00 - "Лабиринт ”.
12.20 • Мультфильм.
12.45 • "Формула успеха”.
18.00 - "Воздушный цирк 
Монти Пайтона".
18.30 - "Лабиринт".
18.50 - "Телегазета".
19.00 - "Симпсоны".
19.30 "ДОРОГА В 
ЭИВОНЛИ".
20.20 - "Дачник".
2O.J5 - "Саквояж".
20.45 - "Позаботимся о 
будущем сегодня".
11.10 "СЕКРЕТНЫЕ
МАТЕРИАЛЫ".
“МЫ": 22 ДМВ канал
8.25 - "Шесть новостей".
8.35 - "Скандалы недели".
9.10 - "ОСП-студия".
9.55 - "Фитиль .

10.10 
ЧЕМПИОНОВ".

"ПАРАД

11.55 - "Шоу Бенни Хилла”.
12.00 - "Шесть новостей”.
12.15 - "Музыка кино".
12.30 - “Скандалы недели".
13.00 - "Купец".
13.10 - "Дорожный патруль".
13.25 - Мультсериал.

15.00 - Мультфильмы.
15.55 - Программа "Это мы 
не проходили".
!6.25 - "Дикая природа 
Австралии".
17.25 - "Открытия недели".
18.05 - "Кинескоп".
19.05 - "Диск-канал” для 
детей.
1955 - -ОТДЕЛ РАССЛЕДОВАНИЯ”.
21.50 - "Шесть новостей".
22.05 - Клуб "12 копеек".
22.35 - "ПРИГОВОР".
00.20 - "Шесть новостей".
00.30 - "Диск-канал ".
00.55 - "Скандалы недели".
01.30 ■ "ОСП-студия".
02.15 - "Фитиль".
02.30 - ЕГО ЗВАЛИ РОБЕРТ".
04.10.-Шесть новостей".
04.25 - Шоу "Обоз".
05.35 - "Дорожный патруль".
05.50 - "Диск-канал”.
06.55 - "БЕЗУМНЫЙ УИК­
ЭНД".
"МЫ": 24 ДМВ канал
13.30. 21.20, 00.30. 02.20 - 
Телемагазин "Кваитум".
14.00 - "С 9 до 11 ”.
14.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 - 
Новости 2x2.
16.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
17.05, 20.15 - МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05, 19.30, 23.00, 23.30, 00.40, 
02.35. 03.30, 04.30 - Музыка.
18.35 - "Азбука детства". 
20.05. 01.15 - "Телемагазин".
21.20, 00.30, 02.20 - "Кваитум". 
21.30 - "Мой чемпион".
21.50, 02.40 - "ИМПЕРИЯ ”.

-з

ЛЯ ЛЮБОГО МАГАЗИНА И ГОВАНА

ХОЛОДИЛ ЫЮЕ ОБОРУДОВА И И Е

ta ВСЕ ДЛЯ УЛИЧНОМ ТОРГОВЛИ

• Вешала
• Манекены
• Кассовые кабины
• Примерочные

• Г орки
• Стеллажи
• Прилавки
• Витрины __ t____ _____
• Телехки для торг'овых'залов (до 250 кг)
• Торговые аксессуары

Торговое 
Оборудование

• Шкафы холодильные (410 ■ Я1Л„л,|
• Прилавки сродноюмне^Л^урныс’! ’? +3 С
• Прилапки низкотемпе(>атурные (до -12 С)
• Морозильники с корзинами (до -24 С)

• Палатки «Стойки торговые
• Раскладные столы «Стойки для цветов
• Ценники • Стойки для газет
• Светильники с автономным питанием
• Корзинки для выкладки товара
• Пластиковая мебель

• Чековая лента для 
кассовых аппаратов 
( цены низкие )

■ ИЗНОС ГРУППА

иасилиса
п. Энергетик, 

ул. Наймушина, 5 
тел. 33-14-53

01.25 - "ВДОВА БЛАНКО ”.
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 - "Мода, мода".

14.15 - Детский сеанс.
15.55 ■ Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
16.35 - "Назло рекордам".
16.55 - "Сериал о природе".
17.55 - "Каноэ ”.
18.25 - "Музыка кино".
18.35 - Ток-шоу "Музыка и 
пресса".
19.30 - "Штрих". 
20.00 - "Спрос". 
20.05 - "Купец".
20.10 - "Фитиль".
20.55 - Концерт О. Газманова.
21.55 - "ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
22.50 • "Шесть новостей". 
01.10 - -’Фитиль".
01.25 - "СОЛЯРИС””.
04.30 - "Шоу Бенни Хилла". 
05.10 - "Теледискотека". 
06.40 - "Диск-канал".
"МЫ": 24 ДМВ канал
13.30, 21.20, 00.30, 02.20 - 
Телемагазин "Квантум".
14.00 - "С 9 до 11".
14.35, 19.05, 00.00 "Ведьма 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 - 
Новости 2x2.
16.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
17.05, 20.15 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05, 19.30, 23.00, 23.30, 00.40, 
02.35, 03.30, 04.30 - Музыка.
18.35 - "Мониторинг
здоровья". 
20.05, 01.15 - "Телемагазин". 
21.20, 00.30, 02.20
Телемагазин "Кваитум".
21.30 - "Кулисы".
21.50, 02.40 - "ИМПЕРИЯ". 
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлений". 
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 - "Тройка, семерка, туз".|

Фирма ^Тосювелирпром” думает о вас,1 
1 ПОСТОЯННО ОБНОВЛЯЯ И РАСШИРЯЯ АССОРТИМЕНТ 
(ПРЕДЛАГАЕМЫХ УКРАШЕНИЙ. МЫ ЗАБОТИМСЯ О| 
ВАС! Предоставляем 5-процентную скидку на повторные 
покупки и гарантию 6 месяцев на проданные изделия.
МЫ ПОДЧЕРКИВАЕМ ВАШ УСПЕХ!

I Адреса: ул. Советская, 4, магазин "Детские товары”: | 
1Центральнь1и рь1нок^маг. “Хозтовары", Тел. 43-06-19^

Организация реализует
по ценам завода-изготовителя выполненную по 

итальянской технологии оьлицово’ШУю плитку 
и ПЛИТКУ для ПОЛЛ престижных расцветок - 85 
тыс. руб. за 1 кв. м. Слнфлянсовые изделия 
(Россия-Италня) оригинальных форм - 650 гыс. 
руб. Покупателям, приобретающим свыше 20.kb._m, и 
предъявителям этогообъяв.теиия предоставляется скидка 
до 5 процентов. Форма оплаты любая.

h Обращаться по тел. 44-01-31.

• Торговый Вом Эверест” i
приобретает векселя БрАЗа, “Иркутскэнерго",*

I“Братсккомплексхолаинга"; муниципальных и Других! 
| предприятие в обмен на товары фирм “Самсунг", “Голд} 
I Стар.
ь ж» в Ltea a ares.’Uffis'asffa

I
 НА ЛЕЧЕНИЕ ИЗБЫТОЧНОГО ВЕСА, АЛКОГОЛИЗМА, 

ТАБАКОКУРЕНИЯ, ЭНУРЕЗА МЕТОДОМ А. Р. 
ДОВЖЕНКО ПРИГЛАШАЕТ ВРАЧ-ПСИХОТЕРАПЕВТ

ДИЛЬ
Андрей Александрович

(лицензия N 115) 12 АПРЕЛЯ.
Предварительная запись, тестирование по адресу: ул. 

Депутатская, 23, с 18 до 19 часов.
Здесь же предлагаем антиалкогольный чай "Наркодел”. 

Врачебные консультации по его применению ежедневно 
в 19 часов, кроме субботы, воскресенья.

ТЕЛЕФОН ДЛЯ СПРАВОК 43-00-82. 13П


